Semelario de
Assis/ência SOCICIÍ,
Direilos HUI'I'IGIIDS

& Habitação

Município de

Baixo Guandu

uªm "' 1»;
«erª ªfrc

3. a» ªI, ' d
”ª: ,, «“'.MI .,. , IK

RESULTADO GERAL

EDITAL Nº 001/2023 — SEMADH — PMBG —— Processo Seletivo Simplificado

A Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação do Município de Baixo
Guandu/ES torna público O resultado do EDITAL Nº 001—2023 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SEMADH- PMBG .

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CLASS. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO N ASC ' SITUAÇÃO
1 Carla Honorato da Silva Coutinho 70 20/02/1971 Classificada
2 Simone Maria Maggione 70 23/05/1974 Classificada
3 Elaine Regattieri de Sales 70 16/12/1981 Classificada
4 Juliane Sousa Silote MBezerra 70 08/06/1982 Classificada
5 Nayara Justino Netto Salomão 70 08/06/1982 Classificada
6 Géssica de Paula Magalhães 70 01/09/1991 Classificada
? Sara Cristina dos Santos 55 02/03/1965 Classificada
8 Vanderleia Plantikow Tápias 30 15/12/1970 Classificada
9 Eliziane Alves Arruda da Silva — 11/11/1982 Desclassificada
10 Debora dos santos Domingos - 08/07/1985 Desclassificada

11 ãª'fnnsnª Rºbertª cºntªrªm - 09/05/1987 Desclassificada

CLASS CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO Dâlêâª SITUAÇÃO
1 Wªndy"ª Cândidº dºs Sªntºs 35 04/06/1993 ClassificadaR.Gobbo
2 Bruna Costa Spalenza - 29/08/1995 Desclassificada
3 Kaio Guilherme Oliveira — 19/10/2000 Desclassificado

CLASS. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO Dâlêãª SITUAÇÃO
1 Mªrisª º'ivªirª Henriques de 35 23/01/1971 ClassificadaCarvalho

2 ªfªgª Apªrªº'dª Meneses dº — 13/04/1970 DesclassificadaU

3 Luiza Gonçalves de Souza - 04/10/1994 Desclassificada
Thªynª Tesª“ Mºntºbºª'ªr dºs - 29/07/1095 DesclassificadaSantos A

Tatiane/Tªbªí : Fax:/lda %MUWÚ
Comissão Avaliadora

xC/sanilàa Soª/as into—dJª